engångskostnader om MSEK -304,4.

Moderbolagets resultat efter finansiella poster var MSEK -87,2 (-185,2), varav räntekostnader utgjorde MSEK -109,7 (-115,8),

orealiserade kursvinster/kursförluster på lån MSEK 24,9 (-69,3), styrelsearvoden om MSEK -2,0 (-) och administrationskostnader

resterande MSEK -0,4 (-0,1).

Det finansiella nettot för det första halvåret uppgick till MSEK -337,7 (-444,9), exklusive växelkursdifferenser och jämförelsestörande

poster. De huvudsakliga kostnadselementen var räntor på skulder till kreditinstitut om MSEK -124,3 (-168,2), räntor på obligations-

lånet om MSEK -120,5 (-121,1), räntor på lånet från Tetra Laval Finance Ltd om MSEK -97,1 (-115,1) och ett netto av övriga

finansiella intäkter och kostnader om MSEK 4,2 (-40,5).

6 |  Delårsrapport

För det första halvåret uppgick inkomstskatter till MSEK -111,9 (7,4).

För att åskådliggöra effekten av den nya kapitalstrukturen på resultaträkningen visas följande proforma

beräkning. Den visar koncernens resultat om den nya kapitalstrukturen varit på plats redan 1 januari 2002 och

utan de jämförelsestörande finansiella poster som är helt relaterade till förändringen av kapitalstrukturen.

Proforma för koncernen

1.1-30.6

MSEK 2002

Rörelseresultat enligt resultaträkningen 510,4

Finansiella intäkter 117,2

Finansiella kostnader -334,7

Jämförelsestörande poster -

Resultat efter finansiella poster 292,9

Skatter* -111,9

Minoritetsandel -16,0

Årets resultat 165,0

Resultat per aktie (SEK) 1,48

Genomsnittligt antal aktier 111 671 993

* Då koncernens finansiella skulder är allokerade till länder där koncernens bolag har förlustavdrag innehåller

proformaberäkningen ingen ökad skattekostnad.

7 |  Delårsrapport

REDOVISNING PER DIVISION

Koncernen Orderingång

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 2 153,0 2 168,0 4 271,7 4 410,9 8 557,9

Process Technology 1 781,1 1 905,8 3 317,9 3 556,8 7 026,9

Operations och övrigt 29,7 4,1 55,6 27,5 96,1

Deltotal 3 963,8 4 077,9 7 645,2 7 995,2 15 680,9

Avyttrat - 9,0 - 210,2 213,0

Totalt 3 963,8 4 086,9 7 645,2 8 205,4 15 893,9

Koncernen Orderstock

30.6 30.6 31.12

M S E K 2002 2001 2001

Equipment 1 759,4 1 989,4 1 648,3

Process Technology 3 123,7 3 127,3 2 654,7

Operations och övrigt 16,0 30,2 9,5

Deltotal 4 899,1 5 146,9 4 312,5

Avyttrat - 4,9 1,0

Totalt 4 899,1 5 151,8 4 313,5

Koncernen Nettoomsättning

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 2 105,9 2 110,6 4 084,0 4 057,9 8 576,2

Process Technology 1 524,6 1 641,9 2 773,2 2 898,0 6 872,0

Operations och övrigt 23,7 20,0 58,9 79,0 169,4

Deltotal 3 654,2 3 772,5 6 916,1 7 034,9 15 617,6

Avyttrat - 34,0 - 224,0 212,0

Totalt 3 654,2 3 806,5 6 916,1 7 258,9 15 829,6

Koncernen Rörelseresultat

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 262,0 272,7 506,7 492,3 1 083,6

Process Technology 89,1 145,1 116,1 143,1 472,7

Operations och övrigt -31,8 -83,0 -68,1 -54,5 -321,0

Deltotal 319,3 334,8 554,7 580,9 1 235,3

Jämförelsestörande 0,5 - -44,3 - 5,3

Avyttrat - 15,6 - 15,6 -9,2

Totalt 319,8 350,4 510,4 596,5 1 231,4

8 |  Delårsrapport

En ökad orderingång har främst kommit från kundsegmentet “Food Technology”, men även från “Life

Science”. En minskad orderingång har noterats från framför allt kundsegmenten “Energy & Environment”

och “Process Industry”. Den minskade efterfrågan inom “Process Industry” beror på ett fortsatt lågt

kapacitetsutnyttjande i delar av processindustrin. Minskningen inom “Energy & Environment” beror dels

på större order föregående år inom miljöområdet som inte haft någon motsvarighet i år och dels på det

starka investeringsklimatet inom olja- och gasindustrin föregående år som i år återgått till en mer normal